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 Stævne navn: Vestdanske Masters Mesterskab

 Stævne by: Viborg
 Arrangør: Dansk Svømmeunion og Viborg Svømmeklub

 Løb 1, 800m Frisvømning Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  29  Berner Charlotte  1972  ASS  7242AA  25 m  10:19.29   

 2  40  Metzsch Annie  1945  OSK  4522AA  25 m  14:23.00   

 3  54  Nissen Charlotte  1971  SILKEBORG  7184AA  25 m   

 Løb 2, 800m Frisvømning Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  61  Eriksen Michael  1979  AGF  7961AA  25 m  9:15.00   

 2  2  Lorenzen Søren Lund  1992  AALBORG  9255ae  25 m  10:00.01   

 3  32  Pedersen Anders Meinert  1961  DELTA  6125AA  25 m  10:34.00   

 4  14  Harde Jan  1966  AALBORG  6679aa  25 m  12:20.00   

 5  15  Kristiansen Kim T.  1967  AALBORG  6757aa  25 m  12:20.01   

 Løb 3, 50m Rygsvømning Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  53  Dalby Runa  1993  SILKEBORG  9372AD  25 m  30.45   

 2  26  Poulsen Julie Lee  1979  SMUT  7908aa  25 m  34.40   

 3  51  Bruun Jette Harder  1962  SILKEBORG  6214AA  50 m  47.30   

 4  42  Nielsen Grethe Vang  1950  OSK  5002AA  25 m  1:08.00   

 5  39  Madsen Annelise  1945  OSK  4502AA  25 m  1:13.00   

 6  38  Larsen Laila  1947  OSK  4732AA  25 m  1:14.79   

 Løb 4, 50m Rygsvømning Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  27  Lisberg Johan  1986  SMUT  8655ac  25 m  32.00   

 2  44  Sørensen Nikolaj  1990  OSK  9019AE  25 m  33.00   

 3  28  Hermann Flemming  1961  ASS  6101AA  25 m  33.86   

 4  31  Nielsen Lars  1965  DELTA  50 m  40.62   

 5  58  Hansen Søren Nordhahl  1970  VIBORG  25 m   

 Løb 5, 200m Butterfly Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  43  Pii Anne-Sofie  1970  OSK  7014AA  25 m  3:28.85   

 Løb 6, 200m Butterfly Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  4  Nordentoft Jacob L.  1992  AALBORG  9249ae  25 m  2:25.00   

 Løb 7, 100m Medley Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  26  Poulsen Julie Lee  1979  SMUT  7908aa  25 m  1:20.00   

 2  16  Bove Marie Vingaard  1990  AALBORG         25 m  1:25.00   

 3  41  Mikkelsen Karen  1986  OSK  8642AC  25 m  1:30.00   

 4  35  Dalsgaard Lone  1970  OSK  7024AA  25 m  1:36.00   

 5  40  Metzsch Annie  1945  OSK  4522AA  25 m  1:50.30   

 6  63  Haas Helen  1968  AGF  6822AA  25 m  1:54.77   

 7  42  Nielsen Grethe Vang  1950  OSK  5002AA  25 m  2:12.00   

 8  52  Buhrkal Anne  1975  SILKEBORG  7576AA  25 m   

 9  64  Lund Berit  1965  AGF  6514AA  25 m   

 Løb 8, 100m Medley Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  48  Skjødt Steffen  1987  SILKEBORG  8769AB  25 m  1:02.52   

 2  1  Rasmussen Lasse Munck  1977  AALBORG  7785AA  25 m  1:04.00   

 3  5  Jacobsen Robert  1984  AALBORG  8467ab  25 m  1:07.00   

 4  62  Hartmeier Henrik Fjeldbo  1971  AGF  7185AA  25 m  1:07.80   

 5  27  Lisberg Johan  1986  SMUT  8655ac  25 m  1:08.00   

 6  37  Kirkegaard Lars  1971  OSK  7175AA  25 m  1:08.00   

 7  9  Højholt Frederik  1990  AALBORG  9057af  25 m  1:08.01   

 8  6  Bülow Jonas  1987  AALBORG  8761aa  25 m  1:08.02   

 9  7  Molbæk Jes  1975  AALBORG  7561aa  25 m  1:10.00   

 10  60  Tolstrup Torben  1965  DELTA  6557AA  25 m  1:13.16   

 11  57  Dalsgaard Peter  1969  VIBORG  6925AA  25 m  1:16.84   

 12  32  Pedersen Anders Meinert  1961  DELTA  6125AA  25 m  1:17.00   
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 Løb 8, 100m Medley Herrer
 13  30  Bager Jesper  1965  VIBORG  6545AA  25 m  1:18.00   

 14  17  Jørgensen Henrik Hoffmann  1964  AALBORG  6419aa  25 m  1:22.00   

 15  46  Esbensen Lars  1973  SILKEBORG  25 m   

 16  47  Bruun Kim D.  1964  SILKEBORG  6493AA  25 m   

 17  58  Hansen Søren Nordhahl  1970  VIBORG  25 m   

 Løb 9, 50m Brystsvømning Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  8  Kobbelgaard Lotte  1964  AALBORG  6404aa  25 m  36.50   

 2  41  Mikkelsen Karen  1986  OSK  8642AC  25 m  43.77   

 3  11  Bjørnbak Tinna  1971  AALBORG  7174aa  25 m  47.13   

 4  51  Bruun Jette Harder  1962  SILKEBORG  6214AA  50 m  47.18   

 5  42  Nielsen Grethe Vang  1950  OSK  5002AA  25 m  59.00   

 6  63  Haas Helen  1968  AGF  6822AA  25 m  59.40   

 7  38  Larsen Laila  1947  OSK  4732AA  25 m  59.59   

 8  39  Madsen Annelise  1945  OSK  4502AA  25 m  1:05.00   

 Løb 10, 50m Brystsvømning Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  10  Andersen Michael Schulz  1987  AALBORG  8705aa  25 m  29.29   

 2  61  Eriksen Michael  1979  AGF  7961AA  25 m  30.50   

 3  48  Skjødt Steffen  1987  SILKEBORG  8769AB  25 m  30.81   

 4  27  Lisberg Johan  1986  SMUT  8655ac  25 m  31.01   

 5  62  Hartmeier Henrik Fjeldbo  1971  AGF  7185AA  25 m  34.20   

 6  5  Jacobsen Robert  1984  AALBORG  8467ab  25 m  35.00   

 7  6  Bülow Jonas  1987  AALBORG  8761aa  25 m  35.01   

 8  2  Lorenzen Søren Lund  1992  AALBORG  9255ae  25 m  35.20   

 9  36  Hansen Thomas  1975  OSK  7579AA  25 m  35.57   

 10  60  Tolstrup Torben  1965  DELTA  6557AA  25 m  36.43   

 11  33  Sønderskov Thomas  1974  NEPTUN  7415AA  25 m  36.69   

 12  49  Mikkelsen Jens  1968  SILKEBORG  6825AA  25 m  37.42   

 13  12  Porsmose Michael  1964  AALBORG  6477aa  25 m  38.89   

 14  14  Harde Jan  1966  AALBORG  6679aa  25 m  40.23   

 15  13  Hegelund Henrik  1967  AALBORG  6747aa  25 m  40.47   

 16  15  Kristiansen Kim T.  1967  AALBORG  6757aa  25 m  40.54   

 17  47  Bruun Kim D.  1964  SILKEBORG  6493AA  25 m  43.46   

 18  17  Jørgensen Henrik Hoffmann  1964  AALBORG  6419aa  25 m  1:35.00   

 Løb 11, 4X50m Medley Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  34  Sto Damer Gr. C  181  STO  25 m  2:45.00   

 Løb 14, 50m Frisvømning Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  29  Berner Charlotte  1972  ASS  7242AA  25 m  31.20   

 2  26  Poulsen Julie Lee  1979  SMUT  7908aa  25 m  31.69   

 3  52  Buhrkal Anne  1975  SILKEBORG  7576AA  50 m  33.40   

 4  16  Bove Marie Vingaard  1990  AALBORG         25 m  35.00   

 5  11  Bjørnbak Tinna  1971  AALBORG  7174aa  25 m  38.57   

 6  40  Metzsch Annie  1945  OSK  4522AA  25 m  40.82   

 7  42  Nielsen Grethe Vang  1950  OSK  5002AA  25 m  50.00   

 8  63  Haas Helen  1968  AGF  6822AA  25 m  52.00   

 9  39  Madsen Annelise  1945  OSK  4502AA  25 m  56.00   

 10  38  Larsen Laila  1947  OSK  4732AA  25 m  56.76   

 11  64  Lund Berit  1965  AGF  6514AA  25 m   

 Løb 15, 50m Frisvømning Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  27  Lisberg Johan  1986  SMUT  8655ac  25 m  25.18   

 2  10  Andersen Michael Schulz  1987  AALBORG  8705aa  25 m  25.25   

 3  48  Skjødt Steffen  1987  SILKEBORG  8769AB  25 m  26.23   

 4  4  Nordentoft Jacob L.  1992  AALBORG  9249ae  25 m  26.50   

 5  2  Lorenzen Søren Lund  1992  AALBORG  9255ae  25 m  27.00   

 6  59  Jacobsen Frank  1970  VIBORG  7095AA  25 m  27.34   

 7  36  Hansen Thomas  1975  OSK  7579AA  25 m  27.40   

 8  44  Sørensen Nikolaj  1990  OSK  9019AE  25 m  27.40   

 9  5  Jacobsen Robert  1984  AALBORG  8467ab  25 m  27.50   

 10  6  Bülow Jonas  1987  AALBORG  8761aa  25 m  27.51   
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 Løb 15, 50m Frisvømning Herrer
 11  7  Molbæk Jes  1975  AALBORG  7561aa  25 m  27.52   

 12  57  Dalsgaard Peter  1969  VIBORG  6925AA  25 m  27.86   

 13  58  Hansen Søren Nordhahl  1970  VIBORG  25 m  29.12   

 14  33  Sønderskov Thomas  1974  NEPTUN  7415AA  25 m  29.13   

 15  49  Mikkelsen Jens  1968  SILKEBORG  6825AA  25 m  29.55   

 16  1  Rasmussen Lasse Munck  1977  AALBORG  7785AA  25 m  30.26   

 17  14  Harde Jan  1966  AALBORG  6679aa  25 m  32.84   

 18  17  Jørgensen Henrik Hoffmann  1964  AALBORG  6419aa  25 m  32.89   

 19  15  Kristiansen Kim T.  1967  AALBORG  6757aa  25 m  33.65   

 20  31  Nielsen Lars  1965  DELTA  50 m  34.07   

 21  13  Hegelund Henrik  1967  AALBORG  6747aa  25 m  34.65   

 22  47  Bruun Kim D.  1964  SILKEBORG  6493AA  25 m  35.55   

 23  12  Porsmose Michael  1964  AALBORG  6477aa  25 m  35.83   

 24  46  Esbensen Lars  1973  SILKEBORG  25 m   

 Løb 16, 100m Rygsvømning Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  53  Dalby Runa  1993  SILKEBORG  9372AD  25 m  1:06.37   

 2  26  Poulsen Julie Lee  1979  SMUT  7908aa  25 m  1:15.50   

 3  29  Berner Charlotte  1972  ASS  7242AA  25 m  1:24.00   

 4  43  Pii Anne-Sofie  1970  OSK  7014AA  25 m  1:33.57   

 Løb 17, 100m Rygsvømning Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  9  Højholt Frederik  1990  AALBORG  9057af  25 m  1:08.01   

 2  28  Hermann Flemming  1961  ASS  6101AA  25 m  1:12.18   

 3  30  Bager Jesper  1965  VIBORG  6545AA  25 m  1:21.00   

 4  32  Pedersen Anders Meinert  1961  DELTA  6125AA  25 m  1:25.00   

 5  31  Nielsen Lars  1965  DELTA  25 m  1:30.00   

 Løb 19, 400m Medley Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  4  Nordentoft Jacob L.  1992  AALBORG  9249ae  25 m  5:20.00   

 2  37  Kirkegaard Lars  1971  OSK  7175AA  25 m  5:29.99   

 Løb 20, 100m Butterfly Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  53  Dalby Runa  1993  SILKEBORG  9372AD  25 m  1:06.16   

 2  40  Metzsch Annie  1945  OSK  4522AA  25 m  1:49.79   

 Løb 21, 100m Butterfly Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  3  Lundager Flemming H.  1979  AALBORG  7989aa  25 m  1:04.00   

 2  5  Jacobsen Robert  1984  AALBORG  8467ab  25 m  1:08.00   

 3  9  Højholt Frederik  1990  AALBORG  9057af  25 m  1:08.01   

 4  36  Hansen Thomas  1975  OSK  7579AA  25 m  1:10.00   

 5  32  Pedersen Anders Meinert  1961  DELTA  6125AA  25 m  1:16.00   

 6  57  Dalsgaard Peter  1969  VIBORG  6925AA  25 m   

 Løb 22, 200m Brystsvømning Damer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  8  Kobbelgaard Lotte  1964  AALBORG  6404aa  25 m  3:00.00   

 2  41  Mikkelsen Karen  1986  OSK  8642AC  25 m  3:26.74   

 3  35  Dalsgaard Lone  1970  OSK  7024AA  25 m  3:40.00   

 4  51  Bruun Jette Harder  1962  SILKEBORG  6214AA  25 m   

 Løb 23, 200m Brystsvømning Herrer
 #  Nr.  Navn  Født  Klub  Licens  Bassin  Anmtid  Status
 1  48  Skjødt Steffen  1987  SILKEBORG  8769AB  25 m  2:23.00   

 2  10  Andersen Michael Schulz  1987  AALBORG  8705aa  25 m  2:29.29   

 3  61  Eriksen Michael  1979  AGF  7961AA  25 m  2:30.00   

 4  27  Lisberg Johan  1986  SMUT  8655ac  25 m  2:36.00   

 5  62  Hartmeier Henrik Fjeldbo  1971  AGF  7185AA  25 m  2:48.00   

 6  36  Hansen Thomas  1975  OSK  7579AA  25 m  3:00.00   

 7  12  Porsmose Michael  1964  AALBORG  6477aa  25 m  3:14.30   

 8  32  Pedersen Anders Meinert  1961  DELTA  6125AA  25 m  3:15.00   

 9  49  Mikkelsen Jens  1968  SILKEBORG  6825AA  50 m  3:19.93   

 10  13  Hegelund Henrik  1967  AALBORG  6747aa  25 m  3:27.98   
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